
Quality Games Växjö
F17 60m Häck Final

Pos Namn År Klubb Resultat H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Jamilia Bernhardsson 08 Kalmar SK 8,44 2,73 3,83 4,91 5,96 7,00 8,44 Split

2,73 1,10 1,08 1,05 1,04 1,44 RE

2 Olivia Pihl 08 Hässelby SK 8,53 2,73 3,83 4,93 6,03 7,12 8,53 Split
2,73 1,09 1,11 1,09 1,09 1,41 RE

3 Astrid Fakelius 08 Brattås CK 8,55 2,74 3,84 4,93 6,00 7,08 8,55 Split
2,74 1,10 1,09 1,07 1,08 1,47 RE

4 Malva Lönn 09 Hammarby IF 8,83 2,86 3,96 5,07 6,18 7,29 8,83 Split
2,86 1,10 1,11 1,11 1,12 1,54 RE

5 My Lindberg 08 Hammarby IF 8,92 2,74 3,91 5,04 6,18 7,34 8,92 Split
2,74 1,17 1,13 1,14 1,16 1,58 RE

6 Saga Drottz 09 IK Orient 9,34 2,88 4,06 5,28 6,45 7,70 9,34 Split
2,88 1,18 1,22 1,18 1,25 1,64 RE

7 Nike Blomberg 08 Habo FIF -04 9,35 2,88 4,05 5,23 6,47 7,67 9,35 Split
2,88 1,17 1,18 1,24 1,20 1,68 RE

8 Tove Arwidson 08 Linköpings GIF 9,51 3,01 4,20 5,38 6,59 7,79 9,51 Split
3,01 1,19 1,18 1,21 1,20 1,72 RE

2025-01-19

Kameror: Sony 100/(120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea
Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö


